zhotovitelem dílo provést. 

IV.  

Cena díla a platební podmínky 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na ceně díla vyčíslené v cenové nabídce CN A298/24 

ze dne 13. 11. 2024 takto: 

Cena za dodání a montáž hliníkových prvků bez DPH činí 110.500,00 Kč 

(Slovy: sto deset tisíc pět set korun českých). 

2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu v režimu 
přenesení daně podle § 92a odst. 2 ZDPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  Zálohy 
nejsou sjednány.  

3. Cena díla uvedená v článku IV. bodu 1.